МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

 30.08.2025  №2123/4

О зачислении

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2025/26 учебный год (приняты на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.12.2024 г., протокол № 17) на

основании решения Приемной комиссии (протокол №19 от

30.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных

услуг Омского государственного технического университета:

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. 25-010670 31 бал.

2.

3.

25-017796 66 бал.

25-011633 40 бал.

4. 25-013191 62 бал.

5. 25-018343 74 бал.

6. 25-011362 70 бал.

7. 25-011716 78 бал.

8. 25-011090 32 бал.

9. 25-016892 34 бал.

10. 25-010879 35 бал.

11. 4976730502 94 бал.

12. 25-017720 86 бал.

13. 25-012372 90 бал.

14. 25-012989 52 бал.

15. 4976731296 88 бал.

16. 4976728707 96 бал.

17. 4976732001 70 бал.

18. 25-012041 74 бал.

19. 25-010805 84 бал.

20. 25-013944 34 бал.

21. 25-012039 80 бал.

22. 25-017980 86 бал.

Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. 25-016414 78 бал.

2. 25-011973 50 бал.

3. 25-014299 42 бал.

4. 25-017824 85 бал.

5. 25-015508 71 бал.

6. 25-018653 30 бал.

7. 25-011465 54 бал.

8. 25-010588 38 бал.

9. 25-012503 38 бал.

10. 4976732430 35 бал.

11. 25-017825 89 бал.

12. 25-015189 56 бал.

Направление 18.04.01 «Химическая технология»

1. 25-018241 82 бал.

2. 25-016357 84 бал.

3. 4976723786 56 бал.

4. 25-014089 77 бал.

5. 25-017826 70 бал.

6. 25-016272 60 бал.

7. 25-010698 38 бал.

8. 4976722410 62 бал.

9. 25-017808 54 бал.

10. 4976732221 74 бал.

11. 25-012402 52 бал.

12. 25-015231 58 бал.

13. 4976729850 55 бал.

14. 25-018657 84 бал.

15. 25-015874 66 бал.

16. 4976731494 74 бал.

17. 25-018658 64 бал.

18. 4976722214 82 бал.

19. 4976728786 90 бал.

20. 4976732326 78 бал.

21. 25-017103 53 бал.

22. 25-018687 34 бал.

23. 4976731062 67 бал.

24. 4976732365 92 бал.

25. 25-010625 36 бал.

26. 4976729275 78 бал.

27. 25-010516 84 бал.

28. 25-017328 33 бал.

29. 4976730794 70 бал.

30. 25-014392 84 бал.

31. 25-018661 70 бал.

32. 4976722926 83 бал.

33. 4976730552 31 бал.

34. 25-018235 58 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

1. 25-017036 40 бал.

2. 25-017010 66 бал.

3. 25-018697 88 бал.

4. 25-015074 62 бал.

5. 25-018572 58 бал.

6. 25-018469 29 бал.

7. 4976731060 87 бал.

8. 25-018296 64 бал.

9. 25-017388 64 бал.

10. 25-017156 72 бал.

11. 4976731063 86 бал.

12. 25-015705 84 бал.

13. 25-011109 48 бал.

14. 25-014197 70 бал.

15. 4976731555 87 бал.

16. 25-017541 76 бал.

17. 4976725682 76 бал.

18. 4976732614 78 бал.

19. 4976732495 92 бал.

20. 25-015577 88 бал.

21. 25-018405 66 бал.

22. 25-013703 76 бал.

23. 4976722486 36 бал.

24. 4976730793 66 бал.

25. 4976728077 46 бал.

26. 25-017318 78 бал.

27. 25-015456 60 бал.

28. 25-017546 75 бал.

29. 4976727214 68 бал.

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология»

1. 25-018250 82 бал.

2. 4976732530 82 бал.

3. 4976731127 62 бал.

4. 4976731471 68 бал.

5. 4976722358 72 бал.

6. 25-017925 101 бал.

7. 25-015595 101 бал.

8. 25-017991 95 бал.

9. 25-015236 96 бал.

10. 25-017983 78 бал.

11. 4976732338 90 бал.

12. 4976727741 94 бал.

13. 25-012095 52 бал.

14. 25-011829 78 бал.

Направление 38.04.01 «Экономика»

1. 25-017033 72 бал.

2. 25-015989 90 бал.

3. 25-012813 100 бал.

4. 25-012529 94 бал.

5. 25-013365 38 бал.

6. 4976723772 73 бал.

7. 25-017648 88 бал.

8. 25-018511 77 бал.

9. 25-017331 88 бал.

10. 25-017639 82 бал.

11. 25-014124 76 бал.

12. 4976731254 86 бал.

13. 4976731221 92 бал.

14. 25-017961 84 бал.

15. 25-012731 94 бал.

16. 25-018415 90 бал.

17. 4976731751 60 бал.

18. 25-018002 62 бал.

19. 25-017764 72 бал.

20. 25-016384 80 бал.

21. 25-017957 98 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

1. 25-018679 46 бал.

2. 25-017317 79 бал.

3. 4976732593 80 бал.

4. 25-018478 50 бал.

5. 25-017240 73 бал.

6. 25-017402 62 бал.

7. 4976732056 83 бал.

8. 25-018142 60 бал.

9. 25-011203 58 бал.

10. 25-017641 55 бал.

11. 25-014777 70 бал.

12. 25-011054 68 бал.

13. 25-018131 64 бал.

14. 4976726571 68 бал.

15. 25-018542 82 бал.

16. 25-016257 78 бал.

17. 4976732206 66 бал.

18. 25-017762 70 бал.

19. 25-016800 82 бал.

20. 25-016566 80 бал.

21. 25-018502 66 бал.

22. 25-017981 68 бал.

23. 25-013032 56 бал.

24. 25-015938 89 бал.

25. 4976732486 80 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: W6XbHtj0cC94oKTzkrtjxfdtQbQ=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 08.05.2026

26. 25-018041 76 бал.

27. 4976728717 86 бал.

28. 25-018126 64 бал.

29. 25-018144 73 бал.

30. 25-010972 68 бал.

31. 25-013060 56 бал.

32. 25-013056 35 бал.

33. 25-011363 94 бал.

34. 25-014678 58 бал.

35. 4976729047 70 бал.

36. 25-017127 82 бал.

37. 4976732466 36 бал.